

روزنامه صهیونیستی جروزالم پست اعلام کرده که گروه هکری گنجشک درنده مسئولیت هک شدن جایگاه های سوخت ایران را بر عهده گرفته است.

با اعلام روزنامه صهیونیستی جروزالم پست:



روزنامه صهیونیستی جروزالم پست در خبری اعلام کرد گروه هکری گنجشک درنده مسئولیت هک شدن جایگاه های سوخت در سراسر ایران را بر عهده گرفته است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، پیش‌تر، رئیس صنف جایگاه‌داران ایران اعلام کرده بود که اختلال نرم‌افزاری در سامانه هوشمند در برخی جایگاه‌های سوخت به‌وجود آمده و تمام متخصصان مربوطه در حال تلاش برای حل این مشکل هستند. در حال پیگیری و حل این مشکل هستیم؛ این موضوع در همه جایگاه‌ها وجود ندارد و تنها برخی جایگاه‌ها با این مساله مواجه شده‌اند.

او همچنین اعلام کرد که ۳۵ درصد جایگاه‌ها در کل کشور بدون مشکل در حال فعالیت هستند و جایگاه‌هایی که دچار اختلال شده‌اند نیز به تدریج به‌صورت دستی فعال می‌شوند و هیچ افزایش قیمتی در دستور کار نیست و مردم به شایعات بی اساس در این خصوص توجه نکنند.

وی با تاکید بر اینکه هیچ گونه کمبودی در حوزه بنزین و گازوئیل وجود ندارد گفت:

اختلال ایجاد شده در ساعات آینده برطرف خواهد شد.

سالاری، معاون وزیر نفت جمهوری اسلامی ایران نیز در گفت و گو با صدا و سیما اظهار داشت:

۶۰٪ جایگاه های کشور در موضوع کارت سوخت دچار مشکل شده و تیم‌های تخصصی در کل کشور برای فعال کردن جایگاه‌ها آغاز به کار کردند

جلیل سالاری گفت:

این اختلال «توطئه» است و این توطئه را خنثی خواهیم کرد. با تجربه ۲ سال گذشته از این اتفاق در حال رفع موضوع هستیم. سیستم فعلا به صورت آفلاین و با نرخ سوخت دوم جلو می‌رود.

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی نیز درباره اختلال در جایگاه‌های سوخت اطلاعیه ای صادر کرد.

در این اطلاعیه آمده است:

اسرائیل جایگاه های سوخت ایران را هک کرد. این عملیات هک در روز پنجشنبه ۱۳ آبان ماه انجام شد. اسنادی که به دست اسرائیلی ها افتاد حاوی اطلاعاتی در مورد سوخت های موجود در این کشور است. این عملیات هک در راستای عملیات های اطلاعاتی اسرائیل در منطقه انجام شده است. اسناد هک شده حاوی اطلاعاتی در مورد سوخت های موجود در این کشور است. این عملیات هک در راستای عملیات های اطلاعاتی اسرائیل در منطقه انجام شده است.

گروه هکری گنجشک درنده نیز در بیانیه اعلام کرد:

گروه هکری گنجشک درنده نیز در بیانیه اعلام کرد: ما به سوخت های ایران دسترسی داریم. این عملیات هک در راستای عملیات های اطلاعاتی اسرائیل در منطقه انجام شده است. اسناد هک شده حاوی اطلاعاتی در مورد سوخت های موجود در این کشور است. این عملیات هک در راستای عملیات های اطلاعاتی اسرائیل در منطقه انجام شده است.

سازمان پدافند غیرعامل ایران هم در خصوص بروز اختلال در سامانه سوخت اطلاعیه ای صادر کرده است.

متن این اطلاعیه بدین شرح است:

سازمان پدافند غیرعامل ایران هم در خصوص بروز اختلال در سامانه سوخت اطلاعیه ای صادر کرده است. این اطلاعیه حاوی اطلاعاتی در مورد سوخت های موجود در این کشور است. این عملیات هک در راستای عملیات های اطلاعاتی اسرائیل در منطقه انجام شده است. اسناد هک شده حاوی اطلاعاتی در مورد سوخت های موجود در این کشور است. این عملیات هک در راستای عملیات های اطلاعاتی اسرائیل در منطقه انجام شده است.

برچسب ها: [تیوریسم](#) [1]

[صنعت نفت](#) [2]

[اسرائیل](#) [3]